INDICAÇÃO Nº 0035/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a construção de redutores
de velocidade nas proximidades dos
locais onde foram instaladas as
câmeras de monitoramento, obrigando
os veículos a diminuírem a velocidade e
por consequência facilitar a captação
das imagens por essas câmeras.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 10 de Junho de
2020

VEREADOR:

Ailton José Bereta - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518